
 

Istituto di Fotonica e Nanotecnologie 
 

_____________________________________________________________________ 
IFN-CNR  Sede di Roma    

Via del Fosso del Cavaliere 100- 00133 Roma, Italia Tel: +39 06 49934027 

codice fiscale  80054330586  Tel: +39 06 49934167 

Partita IVA  IT02118311006   e-mail: ifn.roma@ifn.cnr.it 

 

 

PRESA D’ATTO DI GARA DESERTA 

 

OGGETTO: Decisione di contrattare per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 

50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, della fornitura del servizio per il 

contratto 2023-2024 per la manutenzione EBL -  CIG A01A916B91 

 

 CNR-IFN 

 

VISTA la determina prot.CNR-IFN n 0294094 del 05-10-23 “Decisione di contrattare 

per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, 

della fornitura del servizio per il contratto 2023-2024 per la manutenzione EBL” 

all’operatore economico Raith GmbH con sede legale in Konrad-Adenauer-Alee-

DORTMUND-Germania - P.I.DE 124727617 C.F.31557650135- per un importo 

complessivo presunto pari a euro € 55490,0+IVA; 

 

 CONSIDERATO che il 06 ottobre 2023 si è provveduto ad avviare la procedura sul 

sito www.simog.anticorruzione.it per la fornitura in oggetto con numero di Gara 

9364318 e CIG A01A916B91;  

 

 CONSIDERATO che entro il termine per la partecipazione alla gara (12/10/2023 h 

18.00) non è  

pervenuta alcuna offerta; 

 

Tutto ciò premesso, il Responsabile Sede Roma CNR-IFN  

 

DISPONE 

 

- di prendere atto della gara n.9364318 andata deserta per  la  fornitura del servizio per 

il contratto 2023-2024 per la manutenzione EBL; 

- di assicurare,con successivo atto, la fornitura mediante indizione di nuova procedura.  

 

     

    Il Responsabile  IFN sede di Roma 
 

 

http://www.simog.anticorruzione.it/

		2023-10-25T12:30:21+0200
	Ennio Giovine




